
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утративших силу   

некоторых постановлений 

администрации 

Уссурийского городского округа 
 

                                                                         

                                                                                    

В соответствии с Уставом Уссурийского городского округа, 

постановлением администрации Уссурийского городского округа от 31 марта 

2015 года № 895 – НПА «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского городского 

округа и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых 

актов администрации Уссурийского городского округа», распоряжением 

администрации Уссурийского городского округа № 250 от 31 августа  

2016 года «Об утверждении перечня муниципальных программ 

Уссурийского городского округа, с целью завершения реализации 

муниципальной программы «Управление муниципальными финансами 

Уссурийского городского округа» на 2016 – 2023 годы 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Признать утратившим силу с 01 января 2023 года: 

постановление администрации Уссурийского городского округа  

от 21 октября 2015 года № 2800 – НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальными финансами Уссурийского 

02.09.2022 2334-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 2 

городского округа» на 2016 – 2023 годы; 

постановление администрации Уссурийского городского округа  

от 27 июля 2016 года № 2264-НПА «О внесении изменений в постановление 

администрации Уссурийского городского округа от 21 октября 2015 года  

№ 2800-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Управление 

муниципальными финансами Уссурийского городского округа на 2016 -  

2020 годы»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа  

от 25 января 2017 года № 185-НПА «О внесении изменений в постановление 

администрации Уссурийского городского округа от 21 октября 2015 года  

№ 2800-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Управление 

муниципальными финансами Уссурийского городского округа на 2016 -  

2020 годы»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа  

от 07 августа 2017 года № 2342-НПА «О внесении изменений в 

постановление администрации Уссурийского городского округа  

от 21 октября 2015 года № 2800-НПА «Управление муниципальными 

финансами Уссурийского городского округа" на 2016 - 2020 годы» 

постановление администрации Уссурийского городского округа  

от 05 декабря 2017 года № 3619-НПА «О внесении изменений в 

постановление администрации Уссурийского городского округа  

от 21 октября 2015 года № 2800-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальными финансами Уссурийского 

городского округа» на 2016 - 2020 годы»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа  

от 28 декабря 2017 года № 3878-НПА «О внесении изменений в 

постановление администрации Уссурийского городского округа  

от 21 октября 2015 года № 2800-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальными финансами Уссурийского 

городского округа» на 2016 - 2020 годы»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа  

от 15 ноября 2018 года № 2645-НПА «О внесении изменений в 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 3 

постановление администрации Уссурийского городского округа  

от 21 октября 2015 года № 2800-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальными финансами Уссурийского 

городского округа» на 2016 - 2020 годы»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа  

от 27 декабря 2018 года № 2988-НПА «О внесении изменений в 

постановление администрации Уссурийского городского округа  

от 21 октября 2015 года № 2800-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальными финансами Уссурийского 

городского округа» на 2016 - 2021 годы»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа  

от 29 марта 2019 года № 701-НПА «О внесении изменений в постановление 

администрации Уссурийского городского округа от 21 октября 2015 года  

№ 2800-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Управление 

муниципальными финансами Уссурийского городского округа» на 2016 - 

2021 годы»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа 

 от 08 октября 2019 года № 2381-НПА «О внесении изменений в 

постановление администрации Уссурийского городского округа 

 от 21 октября 2015 года № 2800-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальными финансами Уссурийского 

городского округа» на 2016 - 2021 годы»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа  

от 29 ноября 2019 года № 2846-НПА «О внесении изменений в 

постановление администрации Уссурийского городского округа  

от 21 октября 2015 года № 2800-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальными финансами Уссурийского 

городского округа» на 2016 - 2022 годы»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа  

от 21 апреля 2020 года № 963-НПА «О внесении изменений в постановление 

администрации Уссурийского городского округа от 21 октября 2015 года  

№ 2800-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Управление 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 4 

муниципальными финансами Уссурийского городского округа» на 2016 - 

2022 годы»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа  

от 13 августа 2020 года № 1806-НПА «О внесении изменений в 

постановление администрации Уссурийского городского округа  

от 21 октября 2015 года № 2800-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальными финансами Уссурийского 

городского округа» на 2016 - 2022 годы»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа  

от 20 ноября 2020 года № 2528-НПА «О внесении изменений в 

постановление администрации Уссурийского городского округа  

от 21 октября 2015 года № 2800-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальными финансами Уссурийского 

городского округа» на 2016 - 2023 годы»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа  

от 03 августа 2021 года № 1785-НПА «О внесении изменений в 

постановление администрации Уссурийского городского округа  

от 21 октября 2015 года № 2800-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальными финансами Уссурийского 

городского округа» на 2016 - 2023 годы»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа  

от 03 декабря 2021 года № 2688-НПА «О внесении изменений в 

постановление администрации Уссурийского городского округа  

от 21 октября 2015 года № 2800-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальными финансами Уссурийского 

городского округа» на 2016 - 2023 годы»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа  

от 05 мая 2021 года № 1084-НПА «О внесении изменений в постановление 

администрации Уссурийского городского округа  

от 21 октября 2015 года № 2800-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальными финансами Уссурийского 

городского округа» на 2016 - 2023 годы»; 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 5 

постановление администрации Уссурийского городского округа  

от 15 декабря 2021 года № 2782-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальными финансами Уссурийского 

городского округа» на 2024 - 2030 годы». 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации.  

3. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


